
 
Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 3  u vezi sa članom   65. stav 2. Zakona o izboru odbornika i poslanika (''Sl. 

list RCG'', br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i ''Sl. list CG'', br. 46/11, 
14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija opštine Žabljak na sjednici održanoj dana 
27.septembra 2022.godine, donijela je   

 
R J E Š E NJ E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINU OPŠTINE ŽABLJAK  
NA IZBORIMA KOJI ĆE SE ODRŽATI 23.OKTOBRA 2022. GODINE 

 
              U opštini Žabljak  određena su  sledeća biračka mjesta:  
                                                                                                   

1. Biračko mjesto br. 1. – ŽABLJAK I, na kome će glasati birači u ulicama i naseljima Žabljak sa početnim 
slovom prezimena A do i zaključno sa slovom K, a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Arsenija 
Gagovića, Baja Pivljanina, Borislava Pekića, Božidara Žugića, Drobnjačka, Gavrila i Jovana Šibalije, 
Jakova Ostojića, Hercegovačka, Jezero-Šaranskog bataljona, Jovana Cvijića, Marka Miljanova, 
Mojkovačke bitke, Narodnih heroja, Nikole Tesle, Njegoševa, Novice Cerovića, Sinjajevinska, Svetog 
save, Vilotija Blečića, Vojvode Joksima Kneževića, Vojvode Mišića, Vojvode Tripka Džakovića, Vuka 
Karadžića, Vučedolska, Žrtava fašizma, Trg Durmitorskih ratnika, Javorovača-Žabljak, Razvršje, 
Durmitorska, Buljev pod I, Buljev pod II, Buljev pod III, 17. Septembar, Pejov Do I, Pejov Do II, Pejov Do 
III, Pejov Do IV, Ulica I, Ulica II, Ulica III, Ulica IV, Ulica V, 21.maja, Crnogorska, Ulica VIII, Ulica IX, Ulica 
X, Ulica XI, Ulica XII, Ulica XIII, 13. Jula, Ulica XV i Ulica XVI, Vidoja Žarkovića, Tmajevci, Ivan Do, Pejov 
Do, Prisoje, Staro Pazarište i Žabljak.  

                    Glasaće u prostorijama Hola kino sale JU "Centar za kulturu" Žabljak, na adresi Vuka Karadžića br. 4. 
2. Biračko mjesto br. 2 – NJEGOVUĐA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: 

Njegovuđa, Zminica, Dobri Nugo, Suvodo i Vrela. 
                   Glasaće u prostorijama OŠ ''Vuk Knežević'', na adresi Njegovuđa br. 22. 

3. Biračko mjesto br. 3 – PAŠINO POLJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi u Pašino 
Polje. 

                   Glasaće u prostorijama kuće Danila Aleksića, na adresi Pašino Polje br. 7. 
4. Biračko mjesto br. 4 – RASOVA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresama: Aluge i 

Rasova. 
      Glasaće u prostorijama kuće Zorana Roćena, na adresi Rasova br. 13. 
5. Biračko mjesto br. 5 – NOVAKOVIĆI, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: 

Novakovići i Merulja. 
Glasaće u prostorijama Osnovne Škole, na adresi Novakovići br. 15. 

6. Biračko mjesto br. 6 – KRŠ, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: Krš, 
Pometenici i Ponor. 

      Glasaće u prostorijama Osnovne Škole, na adresi Krš br. 4. 
7. Biračko mjesto br. 7 – JAVOROVAČA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: 

Bogomolja, Javorovača i Šljivansko. 
      Glasaće u prostorijama kuće Momira Šljivančanina, na adresi Javorovača br. 1. 
8. Biračko mjesto br. 8 – BRAJKOVAČA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: 

Brajkovača i Gradina. 
      Glasaće u prostorijama Osnovne Škole, na adresi Brajkovača br. 10. 
9. Biračko mjesto br. 9 – STUDENCA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: 

Gomile i Rudanca. 
      Glasaće u prostorijama kuće Božidara Kneževića, na adresi Studenca br. 18. 
10. Biračko mjesto br. 10 – MOTIČKI GAJ, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Motički Gaj. 
      Glasaće u prostorijama poslovnog objekta ''ĐURKOVIĆ'', na adresi Motički Gaj br. 151. 
11. Biračko mjesto br. 11 – VIRAK, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: Virk, 

Javorj, Pašina Voda, Kovčica i Pošćenski Kraj. 
      Glasaće u prostorijama Osnovne Škole, na adresi Virak br. 55. 
12. Biračko mjesto br. 12 – TEPCA,  na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Tepca. 
      Glasaće u prostorijama Omladinskog doma, na adresi Tepca br. 65. 



13. Biračko mjesto br. 13 – MALA CRNA GORA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Mala 
Crna Gora. 

      Glasaće u prostorijama Omladinskog doma, na adresi Mala Crna Gora br. 46. 
14. Biračko mjesto br. 14 – PODGORA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Podgora. 
      Glasaće u prostorijama Omladinskog doma, na adresi Podgora br. 1. 
15. Biračko mjesto br. 15 – TEPAČKO POLJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim 

adresama: Meždo i Tepačko Polje. 
      Glasaće u prostorijama kuće Dražena Stevovića, na adresi Tepačko Polje bb. 
16. Biračko mjesto br. 16 – NADGORA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Nadgora. 
      Glasaće u prostorijama kuće Branislava Obradovića, na adresi Nadgora br. 20. 
17. Biračko mjesto br. 17 – ŠUMANOVAC, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim 

adresama: Šumanovc i Rudinovača. 
      Glasaće u prostorijama kuće Stojana-Mira Jankovića, na adresi Šumanovac br. 19. 
18. Biračko mjesto br. 18 – JUNČA DO, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Junča Do. 
      Glasaće u prostorijama kuće Miodraga Ćetkovića, na adresi Junča Do br. 212. 
19. Biračko mjesto br. 19 – BORJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: Borje 

i Ninkovići. 
      Glasaće u prostorijama kuće Miladina Stevovića, na adresi Borje br. 85. 
20. Biračko mjesto br. 20 – PITOMINE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama:  

Dušana Baranina, Pitomine i Bosača. 
      Glasaće u prostorijama kuće Zorana Novosela, na adresi Dušana Baranina br. 36. 
21. Biračko mjesto br. 21 – USKOCI, na kome će glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: 

Uskoci, Palež i Kovačka Dolina. 
      Glasaće u prostorijama Omladinskog doma, na adresi Uskoci bb. 
22. Biračko mjesto br. 22 – ŽABLJAK II, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena počinje sa 

slovom L zaključno sa slovom Š a koji imaju sledeće adrese prebivališta: Arsenija Gagovića, Baja 
Pivljanina, Borislava Pekića, Božidara Žugića, Drobnjačka, Gavrila i Jovana Šibalije, Jakova Ostojića, 
Hercegovačka, Jezero-Šaranskog bataljona, Jovana Cvijića, Marka Miljanova, Mojkovačke bitke, 
Narodnih heroja, Nikole Tesle, Njegoševa, Novice Cerovića, Sinjajevinska, Svetog save, Vilotija Blečića, 
Vojvode Joksima Kneževića, Vojvode Mišića, Vojvode Tripka Džakovića, Vuka Karadžića, Vučedolska, 
Žrtava fašizma, Trg Durmitorskih ratnika, Javorovača-Žabljak, Razvršje, Durmitorska, Buljev pod I, Buljev 
pod II, Buljev pod III, 17. Septembar, Pejov Do I, Pejov Do II, Pejov Do III, Pejov Do IV, Ulica I, Ulica II, 
Ulica III, Ulica IV, Ulica V, 21.maja, Crnogorska, Ulica VIII, Ulica IX, Ulica X, Ulica XI, Ulica XII, Ulica XIII, 
13. Jula, Ulica XV i Ulica XVI, Vidoja Žarkovića, Tmajevci, Ivan Do, Pejov Do, Prisoje, Staro Pazarište i 
Žabljak.  

 
      Glasaće u prostorijama OŠ ''DUŠAN OBRADOVIĆ'', na adresi Božidara Žugića br. 4. 

 
 

Broj: 01-023/22-19 
Žabljak, 27.09.2022. godine 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 
 SEKRETAR,                                                                                                                              PREDSJEDNIK, 

            Goran Vujičić,s.r.                                                                                                       Božo Tomčić, s.r. 

 


